

Marketingcapacity.dk ApS

Buddinge Hovedgade 138
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2020

Carsten Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marketingcapacity.dk ApS
Buddinge Hovedgade 138
2860 Søborg

CVR-nr: 38046837

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter er formidling af eksperter og konsulenter indenfor Marketing til virksomheder på fleksible kontrakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabet udviser et resultat efter skat på DKK 525.015, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.984.733	1.359.518
Vareforbrug		-47.711	-20.886
Andre eksterne omkostninger		-3.053.439	-1.123.389
Administrationsomkostninger		-42.146	
Bruttoresultat		841.437	215.243
Personaleomkostninger			-7.148
Andre personaleomkostninger		-1.593	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-160.534	-94.597
Resultat af ordinær primær drift		679.310	113.498
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.235	-1.926
Ordinært resultat før skat		673.075	111.572
Skat af årets resultat		-148.060	-24.552
Årets resultat		525.015	87.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		525.015	87.020
I alt		525.015	87.020

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.169	399.202
Andre tilgodehavender			3.309
Tilgodehavender i alt		338.169	402.511
Likvide beholdninger		1.290.477	307.527
Omsætningsaktiver i alt		1.628.646	710.038
Aktiver i alt		1.628.646	710.038

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		846.699	321.684
Egenkapital i alt		921.699	396.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.448	184.666
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		93.092	66.186
Skyldig selskabsskat		148.060	24.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.347	37.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		706.947	313.354
Gældsforpligtelser i alt		706.947	313.354
Passiver i alt		1.628.646	710.038

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret